
 

  松 南 高 第 ８ ９ 号 

令和３年６月２３日 

 

関係各中学校長  様 

                                                 島根県立松江南高等学校 

                                                        校長   倉 崎 千 草 

                                                                     

 

 

令和３年度 松江南高校オープンハイスクールの開催について（ご案内） 

 

 梅雨の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素から本校の教育活動につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、この度本校では下記のとおりオープンハイスクールを開催することといたしました。これは、

中学生の皆様に、校舎内外の見学、学校生活の説明などを通して、本校についての理解を深めていた

だくために開催するものです。また、今年度は感染症予防の観点から、参加対象者を「生徒・引率教

員の方」とさせていただきます。保護者の皆様には申し訳ございませんがご理解願います。 

 多くのご参加をいただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和３年８月５日（木）（主に旧松江市内中学校） 

 ９：３０～１２：００【午前のグループ】  

１３：３０～１６：００【午後のグループ】 

令和３年８月６日（金）（主に旧松江市以外中学校） 

 ９：３０～１２：００【午前のグループ】 

１３：３０～１６：００【午後のグループ】 

 

         ※参加人数等によって、午前のグループ・午後のグループにこちらで振り分けさ 

せていただきます。 

         ※中学校の都合により上記の日程での参加が困難な場合はご連絡ください。 

 

２ 会  場   島根県立松江南高等学校   松江市八雲台１丁目１番１号 

              

 

３ 申込方法ほか （１）別紙「松江南高校オープンハイスクール」をご確認の上、同封しました 

            ファクシミリ送信票に必要事項をご記入いただき、 ７月９日（金）まで 

にご返送くださいますようお願いします。 

         （２）ご質問、ご要望等ございましたら担当までご連絡ください。 

 

                                              担 当 

                           松江南高校 

                           総務部  内藤正洋・福間みちる 

                           ＴＥＬ    (0852)21－6329 

                                                      ＦＡＸ    (0852)21－1975 


